
UCHWAŁA NR 49/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pod nazwą:  „Organizacja letniego obozu 
sportowego dla członków sekcji pływackiej "Centrum" Staszów” 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ); art 19a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Nr XXXVII/66/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Staszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022” i Uchwałą Nr XXXVIII/74/21 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/66/21 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 25 października 2021r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Staszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”, Zarząd 
Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Organizacja letniego obozu 
sportowego dla członków sekcji pływackiej „Centrum" Staszów” – zleca się oferentowi: 
Stowarzyszenie "Centrum" Sport i Rekreacja, ul. Oględowska 6, 28-200 Staszów, realizację 
powyższego zadania i udziela wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Staszowskiego, w kwocie 
3000,00  zł  (słownie złotych: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 609B2462-1F91-4C54-9A3D-FFBEAF03616A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat realizując zadania publiczne o charakterze ponadgminnym współpracuje z organizacjami 
pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w zakresie odpowiadającym jego 
właściwości miejscowej i rzeczowej. Współpraca ta oparta jest  na zapisach ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rada Powiatu w Staszowie w dniu 25 października 2021r. podjęła Uchwałę Nr  XXXVII/66/21 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Staszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022” i Uchwałę Nr XXXVIII/74/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/66/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 25 października 2021r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 
współpracy Powiatu Staszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022”, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

Stowarzyszenie "Centrum" Sport i Rekreacja, ul. Oględowska 6, 28-200 Staszów, działając na 
podstawie art. 19a w/w ustawy,  złożyło w dniu 03.06.2022 r. ofertę wsparcia realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja letniego obozu sportowego dla członków sekcji pływackiej 
"Centrum" Staszów”. 

Do złożonej oferty nie zgłoszono żadnych uwag w trybie art. 19 a ust. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Projekt uchwały przewiduje wsparcie finansowe w/w zadania publicznego. 

Id: 609B2462-1F91-4C54-9A3D-FFBEAF03616A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



